
                                                                                                            Bielawa, dnia 07.11.2022 r.

OPS.DO.261.10.2022  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. postępowania o zmówienie publiczne prowadzone w trybie podstawowym bez 
negocjacji  na zadanie  pn.: "Świadczenie  usług  opiekuńczych  w  miejscu  
zamieszkania klientów OPS Bielawa w okresie od 01-01 2023 r. do 31-12-2023 r."

Zamawiający  informuje,  że  dnia  07  listopada  2022  r.  o  godz.  11:00 odbyło  się
otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Zgodnie  z  art.  222  ust.  5  ustawy z  dnia  11  września  2019  r.  –  Prawo  zamówień
publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2022 r.,  poz.  1710 z późn.  zm.)   Zamawiający informuje,  że na
ogłoszone postępowanie w wyznaczonym terminie złożono następujące oferty:

Część I pn. "Świadczenie usług opiekuńczych  i specjalistycznych usług opiekuńczych
dla klientów OPS w miejscu zamieszkania na terenie miasta Bielawa” 

Lp.
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Cena brutto [zł] 

[60 pkt]
Czas reakcji  [h] 

[40 pkt]

1 2 3 4

1.

Optima Care Sp. z o.o.
NIP 8971812331 REGON 362286786 
KRS 0000571661
ul. Towarowa 36 85 – 746 Bydgoszcz

1 455 036 zł poniżej 2h

2.

Konsorcjum firm:
Lider: PRM PARTNER Sp. z o.o.
Ul. Widoczna 37, 04-647 Warszawa
NIP 992-22-00-010, REGON: 384451009
Członek: PRM STOWARZYSZENIE
Ul. Widoczna 37, 04-647 Warszawa
NIP 712298821, REGON: 060061176

1 488 280,20 zł poniżej 2h

3.

Dolnośląski Oddział Okręgowy PCK – Oddział
Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w 
Dzierżoniowie NIP 8961000287 REGON 
007023731-00455 KRS 0000225587  Ul. 
Pocztowa nr domu 6 58-200

1 392 402,00 zł poniżej 2h

4.

Home Express Sp. z o. o.
ul. Wiertnicza 104/1
02-952 Warszawa
NIP 9522146983 KRS 0000615182 REGON 
364331752

1 496 520,00 zł poniżej 2h



Część II  pn. "Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób dorosłych
oraz  dzieci  i  młodzieży   z  zaburzeniami  psychicznymi,  w  miejscu  zamieszkania  na
terenie miasta Bielawa" 

Lp.
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Cena brutto [zł] 

[60 pkt]
Czas reakcji  [h] 

[40 pkt]

1 2 3 4

1.

Konsorcjum firm:
Lider: PRM PARTNER Sp. z o.o.
Ul. Widoczna 37, 04-647 Warszawa
NIP 992-22-00-010, REGON: 384451009
Członek: PRM STOWARZYSZENIE
Ul. Widoczna 37, 04-647 Warszawa
NIP 712298821, REGON: 060061176

405 600,00 zł poniżej 2h

DYREKTOR

Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bielawie

Magdalena Szwej


